西平县统计局2020年度财政财务收支情况的审计结果公告

根据《中华人民共和国审计法》第十六条及第十九条的规定和西审财通〔2021〕32号通知要求，审计局成立审计组自2020年10月19日至12月15日，对西平县统计局2020年度财政财务收支情况进行了报送审计，现将审计结果公告如下：
一、审计基本情况
西平县统计局2020年总收入6773113.15元，其中：财政拨款收入6733113.315元，上级补助收入40000元；总支出5278432.68元，当年结余1494680.47元。
二、审计评价意见
审计结果表明，西平县统计局提供的2020年度会计资料及其他辅助资料所反映出的财政、财务收支情况及相关经济活动基本真实、合法，除下述存在的问题外，基本遵守了国家现行的财经法规。
    三、审计发现的问题
（一）支付手续不完备
（二）未严格执行会审会签制度
（三）往来款未及时清理
四、审计建议及整改情况
[bookmark: _GoBack]对此次审计发现的问题，县审计局已经依法出具了审计报告，并提出了整改建议。截止目前，针对审计发现的问题，西平县统计局正在积极整改，大部分问题已整改完毕。